
Miejsce Aquapark Fala Łódź

Data 19.11.2022

Temp. wody 6 °C

Temp. powietrza (-4) °C

Zimno i Fajnie



Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

1 Babica Izabela 15:58.60 1000 K.P. Żaglica 1979 K36-55

2 Pogoda Dorota 17:51.81 990 Termoklina Świętochłowice 1981 K36-55

3 Kotecka Anna 18:09.45 980 KP Żaglica 1965 K56+

4 Wilk Monika 18:25.23 970 Termoklina Świętochłowice 1976 K36-55

5 Korona Tatiana 19:02.07 960 Team Karaś 1967 K36-55

6 Koj Sabina 19:22.23 950 Termoklina Świętochłowice 1985 K36-55

7 Promińska-Goss Eliza dyskfalifikacja 850 Wint. Swim. Team Poland, Celironman 1978 K36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

1 Szarpak Marcin 11:32.17 1000 SWS 2001 M35

2 Rother Marek 13:25.42 990 Rother Team 1968 M36-55

3 Konopacki Piotr 14:20.35 980 Klub Masters Olsztyn 1978 M36-55

4 Kubiak Krzysztof 14:22.94 970 K.P. Żaglica Poznań 1989 M35

5 Mówiński Grzegorz 15:40.38 960 Aquasfera Masters Olsztyn 1969 M36-55

6 Zawadzki Leszek 15:40.80 950 Fundacja No Pain Ice Swimmers          1983 M36-55

7 Dziubałka Jarosław 17.50.32 940 K.P. ŻAGLICA POZNAŃ 1975 M36-55

8 Reiman Piotr 18:27.31 930 TERMOKLINA SWIETOCHLOWICE 1967 M36-55

9 Winiarczyk Jacek 19:03.21 920 Wareckie Morsy 1971 M36-55

10 Pałosz Daniel 19:07.33 910 KS Silesia Winter Swimming 1973 M36-55

11 Mikołajczyk Daniel 19:48.93 900 Białe Morsy 1990 M35

12 Tkacz Łukasz 20:30.67 890 KS Silesia Winter Swimming 1979 M36-55

13 Świtaj Piotr 20:53.23 880 NGOWWS - Z łabędziem pływać 1982 M36-55

14 Mazurek Sebastian 21:14.82 870 Gajewski Swim. T. & Icebreakers Wro. 1974 M36-55

15 Kożuchowski Krzysztof 21:43.10 860 Zimny Patrol 1968 M36-55

16 Szeremeta Adam 22:08.60 850 Zgierzoludy 1978 M36-55

17 Kosik Michał 22:12.33 840 Colian Logistic 1984 M36-55

18 Stuczyński Tomasz 22:18.59 830 Klub Silesia Winter Swimming           1961 M56+

19 Majchrzak Łukasz 23:15.00 820 NGOWWS - Z łabędziem pływać 1991 M35

1000 M Kobiet

1000 M Mężczyzn



20 Truchan Grzegorz dyskfalifikacja 720 SMiLP Termoklina Świętochłowice 1961 M56+

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

1 Wince Zuzanna 04:02.93 250 Termoklina Świętochłowice 1998 K35

2 Stachowiak Agnieszka 04:16.76 248 - 1969 K36-55

3 Młynarczyk Beata 05:01.10 246 SMiLP Termoklina 1979 K36-55

4 Pawłowska Agnieszka 05:07.92 244 Zimny Patrol 1982 K36-55

5 Lach Agnieszka 05:25.96 242 - 1978 K36-55

6 Kowalska Dorota 06:10.34 240 NGOWWS Z Łabędziem Pływać  1983 K36-55

7 Szcześniak Marta 06:17.29 238 - 1978 K36-55

8 Patalan Beata 06:50.99 236 Zimny Patrol 1977 K36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

1 Bednarczyk Paweł 03:04.11 250 Power Swimming - Decathlon Wroclaw 1994 M35

2 Sosna Paweł 03:12.13 248 Fundacja No Pain Ice Swimmers 1998 M35

3 Kubiak Krzysztof 03:23.76 bez pkt K.P. Żaglica Poznań 1989 M35

4 Moroz Kacper 03:54.42 244 DELFIN Słupsk 2002 M35

5 Tarkowski Przemysław 04:06.67 242 Dzikie Morsy 1985 M36-55

6 Liberacki Adam 04:10.74 240 Zimny Patrol 1976 M36-55

7 Rapacki Piotr 04:18.83 238 Winter Swimmers Legionowo 1978 M36-55

8 Kraczkowski Arkadiusz 04:25.51 236 Komando Miśki 1971 M36-55

9 Ciszek Przemysław 04:37.91 234 Zimny Patrol 1979 M36-55

10 Mikołajczyk Daniel 04:40.13 bez pkt Białe Morsy 1990 M35

11 Lewicki Andrzej 04:56.57 230 Redskins Wpław Płock 1967 M36-55

12 Przybysz Tomasz 04:58.51 228 Komando Miśki 1980 M36-55

13 Siemaszko Krzysztof 05:00.57 226 Dzikie Morsy 1988 M35

14 Charzyński Marcin 05:04.74 224 - 1963 M56+

15 Rusinek Paweł 05:05.43 222 Redskins Wpław Płock 1983 M36-55

16 Walczak-Kurek Marcin 05:18.67 220 Zgierzoludy 1977 M36-55

250 M Kobiet

250 M Mężczyzn



17 Miłosz Rafał 05:22.29 218     Dzikie Morsy       1984 M36-55

18 Wróż Mirosław 05:30.16 216 Morsy Gołuchów 1979 M36-55

19 Wolniak Andrzej 05:31.40 214 - 1954 M56+

20 Serdeń Michał 05:34.54 212 Zgierzoludy 1984 M36-55

21 Burczaniuk Krzysztof 05:37.64 210 Komando Miśki, Grodzisk Mazowiecki    NT 1972 M36-55

22 Gula Tomek 05:38.74 208 Fundacja Ktoś 1976 M36-55

23 Kosik Tadeusz 05:42.57 206 - 1955 M56+

24 Bany Marek 05:54.06 204 NGOWWS - Z łabędziem pływać 1976 M36-55

25 Truchan Grzegorz 05:58.47 bez pkt SMiLP Termoklina Świętochłowice 1961 M56+

26 Orlikowski Wiesław 06:10.98 200 Morsy z Borów Tucholskich 1957 M56+

27 Skulimowski Jerzy 06:29.20 198 Zimnomaniacy Grodzisk Mazowiecki 1959 M56+

28 Kałuża Maciej 06:30.43 196 Komando Miśki Grodzisk Mazowiecki 1966 M56+

29 Chojnacki Bartłomiej 07:50.34 194 NGOWWS Z Łabędziem Pływać 1981 M36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

1 Kotecka Anna 01:31.48 bez pkt KP Żaglica 1965 K56+

2 Balajcza Timea 01:34.80 99 Zimny Patrol 1971 K36-55

3 Boińska Magdalena 01:45.10 98 Team BGM Leszno 1978 K36-55

4 Rother Marta 01:47.42 97 Rother Team 1968 K36-55

5 Pawłowska Agnieszka 01:54.45 bez pkt Zimny Patrol 1982 K36-55

6 Adamusiak Edyta 01:59.48 95 Białe Morsy 1977 K36-55

7 Durka Dorota 02:01.17 94 Zimny Patrol 1980 K36-55

8 Siemaszko Katarzyna 02:11.16 93 Dzikie Morsy 1988 K35

9 Dziublińska-Walczuk Anna 02:11.74 92 Zimny Patrol 1977 K36-55

10 Zajączek Magdalena 02:12.85 91 KS Warta Poznań 1976 K36-55

11 Skudlarska Anna 02:13.17 90   Gajewski Swimming Team     1975 K36-55

12 Kozioł Agnieszka 02:19.18 89 Zimny Patrol 1990 K35

13 Januszewska Ewa 02:19.90 88 Białe Morsy Gostynin – Kutno 1975 K36-55

14 Cierniak Agata 02:29.83 87 W2M 1977 K36-55

15 Kowalska Dorota 02:36.00 bez pkt NGOWWS Łabędziem Pływać 1983 K36-55

16 Ogierman Ania 02:38.17 85 Silesia Winter Swimming 1983 K36-55

100 M OPEN Kobiet



17 Brazuk Bozena 03:40.95 84 Zimny Patrol 1969 K36-55

18 Wince Zuzanna dyskwalifikacja bez pkt Termoklina Świętochłowice 1998 K35

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Kotecka Anna 01:31.48 KP Żaglica 1965 K56+

2 Boińska Magdalena 01:45.10 Team BGM Leszno 1978 K36-55

3 Pawłowska Agnieszka 01:54.45 Zimny Patrol 1982 K36-55

4 Adamusiak Edyta 01:59.48 Białe Morsy 1977 K36-55

5 Durka Dorota 02:01.17 Zimny Patrol 1980 K36-55

6 Siemaszko Katarzyna 02:11.16 Dzikie Morsy 1988 K35

7 Dziublińska-Walczuk Anna 02:11.74 Zimny Patrol 1977 K36-55

8 Kozioł Agnieszka 02:19.18 Zimny Patrol 1990 K35

9 Januszewska Ewa 02:19.90 Białe Morsy Gostynin – Kutno 1975 K36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Balajcza Timea 01:34.80 Zimny Patrol 1971 K36-55

2 Rother Marta 01:47.42 Rother Team 1968 K36-55

3 Zajączek Magdalena 02:12.85 KS Warta Poznań 1976 K36-55

4 Skudlarska Anna 02:13.17   Gajewski Swimming Team     1975 K36-55

5 Cierniak Agata 02:29.83 W2M 1977 K36-55

6 Kowalska Dorota 02:36.00 NGOWWS Łabędziem Pływać 1983 K36-55

7 Ogierman Ania 02:38.17 Silesia Winter Swimming 1983 K36-55

8 Brazuk Bozena 03:40.95 Zimny Patrol 1969 K36-55

9 Wince Zuzanna dyskwalifikacja Termoklina Świętochłowice 1998 K35

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

100 M dowolnym Kobiet

100 M klasycznym Kobiet

100 M OPEN Mężczyzn



1 Pawlaczyk Patryk 00:59.04 100 - 2000 M35

2 Sklarzewski Rafał 01:04.98 99 W2M 1985 M36-55

3 Bednarczyk Paweł 01:07.36 bez pkt Power Swimming - Decathlon Wroclaw 1994 M35

4 Kowalczyk Andrzej 01:09.95 97 Sportowa Perspektywa 1991 M35

5 Zawadzki Leszek 01:13.36 bez pkt Fundacja No Pain Ice Swimmers 1983 M36-55

6 Smolny Mateusz 01:17.53 95 - 1990 M35

7 Szeremeta Maciej 01:26.48 94 Zgierzoludy 2005 M35

8 Rapacki Piotr 01:28.70 bez pkt WINTER SWIMMERS LEGIONOWO 1978 M36-55

9 Ciszek Przemysław 01:30.70 bez pkt Zimny Patrol 1979 M36-55

10 Sowa Ryszard 01:31.15 91 Lodołamacze Biała Podlaska 1983 M36-55

11 Kraczkowski Arkadiusz 01:32.80 bez pkt Komando Miśki 1971 M36-55

12 Czupryn Wojciech 01:33.79 89 WMT 1958 M56+

13 Hæsthikke Marcin 01:34.39 88 Jantar Dziwnów 1978 M36-55

14 Mikołajuk Robert 01:39.40 87 ARUA AQUA Biała Podlaska 1984 M36-55

15 Tkacz Łukasz 01:43.95 bez pkt KS Silesia Winter Swimming 1979 M36-55

16 Charzyński Marcin 01:44.67 bez pkt - 1963 M56+

17 Przybysz Tomasz 01:46.94 bez pkt Komando Miśki 1980 M36-55

18 Walczak-Kurek Marcin 01:49.70 bez pkt Zgierzoludy 1977 M36-55

19 Serdeń Michał 01:50.32 bez pkt Zgierzoludy 1984 M36-55

20 Dębczak Sylwester 01:51.16 81 - 1995 M35

21 Wolniak Andrzej 01:53.81 bez pkt - 1954 M56+

22 Mikołajczyk Piotr 01:59.71 79 Winter Swimmers Legionowo 1982 M36-55

23 Perchaluk Grzegorz 02:00.03 78 Arua Aqua Team 1970 M36-55

24 Bany Marek 02:01.98 bez pkt NGOWWS - Z łabędziem pływać 1976 M36-55

25 Orlikowski Wiesław 02:11.60 bez pkt Morsy z Borów Tucholskich 1957 M56+

26 Józwik Radosław 02:12.20 75 Komando Miśki 1974 M36-55

27 Michalak Damian 02:25.40 74 Zgierzoludy 1989 M35

28 Kałuża Maciej 02:31.20 bez pkt Komando Miśki Grodzisk Mazowiecki 1966 M56+

29 Czekalski Dariusz 02:31.31 72 Zgierzoludy 1966 M56+

30 Chojnacki Bartłomiej 02:49.13 bez pkt NGOWWS Z Łabędziem Pływać 1981 M36-55

31 Domirski Zdzisław 03:57.95 70 KS Silesia Winter Swimming 1949 M56+

32 Moroz Kacper dyskwalfikacja bez pkt DELFIN Słupsk 2002 M35

33 Teper Konrad dyskwalifikacja bez pkt NGOWWS Z Łabędziem Pływać 1992 M35



34 Burczaniuk Krzysztof dyskwalifikacja bez pkt Komando Miśki, Grodzisk Mazowiecki 1972 M36-55

35 Dziczek Dariusz dyskwalifikacja bez pkt Komando Miśki 1984 M36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Pawlaczyk Patryk 00:59.04 - 2000 M35

2 Sklarzewski Rafał 01:04.98 W2M 1985 M36-55

3 Bednarczyk Paweł 01:07.36 Power Swimming - Decathlon Wroclaw 1994 M35

4 Kowalczyk Andrzej 01:09.95 Sportowa Perspektywa 1991 M35

5 Zawadzki Leszek 01:13.36 Fundacja No Pain Ice Swimmers 1983 M36-55

6 Smolny Mateusz 01:17.53 - 1990 M35

7 Szeremeta Maciej 01:26.48 Zgierzoludy 2005 M35

8 Rapacki Piotr 01:28.70 WINTER SWIMMERS LEGIONOWO 1978 M36-55

9 Ciszek Przemysław 01:30.70 Zimny Patrol 1979 M36-55

10 Sowa Ryszard 01:31.15 Lodołamacze Biała Podlaska 1983 M36-55

11 Kraczkowski Arkadiusz 01:32.80 Komando Miśki 1971 M36-55

12 Czupryn Wojciech 01:33.79 WMT 1958 M56+

13 Hæsthikke Marcin 01:34.39 Jantar Dziwnów 1978 M36-55

14 Charzyński Marcin 01:44.67 - 1963 M56+

15 Walczak-Kurek Marcin 01:49.70 Zgierzoludy 1977 M36-55

16 Serdeń Michał 01:50.32 Zgierzoludy 1984 M36-55

17 Dębczak Sylwester 01:51.16 - 1995 M35

18 Wolniak Andrzej 01:53.81 - 1954 M56+

19 Bany Marek 02:01.98 NGOWWS - Z łabędziem pływać 1976 M36-55

20 Orlikowski Wiesław 02:11.60 Morsy z Borów Tucholskich 1957 M56+

21 Michalak Damian 02:25.40 Zgierzoludy 1989 M35

22 Kałuża Maciej 02:31.20 Komando Miśki Grodzisk Mazowiecki 1966 M56+

23 Charzyński Łukasz 02:34.97 Narie Morąg 1995 M35

24 Dębczak Krzysztof 03:15.45 - 1963 M56+

25 Dziczek Dariusz dyskwalfikacja Komando Miśki 1984 M36-55

26 Moroz Kacper dyskwalfikacja DELFIN Słupsk 2002 M35

100 M dowolnym Mężczyzn



Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Mikołajuk Robert 01:39.40 ARUA AQUA Biała Podlaska 1984 M36-55

2 Tkacz Łukasz 01:43.95 KS Silesia Winter Swimming 1979 M36-55

3 Przybysz Tomasz 01:46.94 Komando Miśki 1980 M36-55

4 Sowa Ryszard 01:55.70 Lodołamacze Biała Podlaska 1983 M36-55

5 Mikołajczyk Piotr 01:59.71 Winter Swimmers Legionowo 1982 M36-55

6 Perchaluk Grzegorz 02:00.03 Arua Aqua Team 1970 M36-55

7 Józwik Radosław 02:12.20 Komando Miśki 1974 M36-55

8 Czekalski Dariusz 02:31.31 Zgierzoludy 1966 M56+

9 Chojnacki Bartłomiej 02:49.13 NGOWWS Z Łabędziem Pływać 1981 M36-55

10 Domirski Zdzisław 03:57.95 KS Silesia Winter Swimming 1949 M56+

11 Burczaniuk Krzysztof dyskwalifikacja Komando Miśki, Grodzisk Mazowiecki 1972 M36-55

12 Dziczek Dariusz dyskwalifikacja Komando Miśki 1984 M36-55

13 Teper Konrad dyskwalifikacja NGOWWS Z Łabędziem Pływać 1992 M35

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

1 Stachowiak Agnieszka 00:40.26 50 - 1969 K36-55

2 Balajcza Timea 00:44.68 bez pkt Zimny Patrol 1971 K36-55

3 Siemaszko Katarzyna 00:53.32 bez pkt Dzikie Morsy 1988 K35

4 Toczek Ula 00:53.95 47 Zimny Patrol 1971 K36-55

5 Wince Zuzanna 00:53.95 bez pkt Termoklina Świętochłowice 1998 K35

6 Januszewska Ewa 00:55.73 bez pkt Białe Morsy Gostynin - Kutno 1975 K36-55

7 Adamusiak Edyta 00:57.04 bez pkt Białe morsy 1977 K36-55

8 Młynarczyk Beata 00:57.72 bez pkt SMiLP Termoklina 1979 K36-55

9 Cierniak Agata 00:58.95 bez pkt W2M 1977 K36-55

10 Kozioł Agnieszka 00:58.96 bez pkt Zimny Patrol 1990 K35

11 Moroz Magdalena 01:00.57 40 DELFIN Słupsk 1980 K36-55

12 Durka Dorota 01:02.95 bez pkt Zimny Patrol 1980 K36-55

13 Ogierman Ania 01:06.04 bez pkt Silesia Winter Swimming 1983 K36-55

100 M klasycznym Mężczyzn

50 M OPEN Kobiet



14 Bryl Magdalena 01:09.10 37 Białe Morsy 1987 K35

15 Nowak Eliza 01:27.02 36 DELFIN Słupsk 1983 K36-55

16 Kosiorek Anna 01:35.81 35 NGOWWS 1973 K36-55

17 Brazuk Bożena 01:38.81 bez pkt Zimny Patrol 1969 K36-55

18 Procel Aleksandra 02:12.61 33 - 1970 K36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Stachowiak Agnieszka 00:40.26 - 1969 K36-55

2 Siemaszko Katarzyna 00:53.32 Dzikie Morsy 1988 K35

3 Toczek Ula 00:53.95 Zimny Patrol 1971 K36-55

4 Januszewska Ewa 00:55.73 Białe Morsy Gostynin - Kutno 1975 K36-55

5 Adamusiak Edyta 00:57.04 Białe morsy 1977 K36-55

6 Kozioł Agnieszka 00:58.96 Zimny Patrol 1990 K35

7 Moroz Magdalena 01:00.57 DELFIN Słupsk 1980 K36-55

8 Kosiorek Anna 01:35.81 NGOWWS 1973 K36-55

9 Procel Aleksandra 02:12.61 - 1970 K36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Balajcza Timea 00:44.68 Zimny Patrol 1971 K36-55

2 Wince Zuzanna 00:53.95 Termoklina Świętochłowice 1998 K35

3 Młynarczyk Beata 00:57.72 SMiLP Termoklina 1979 K36-55

4 Cierniak Agata 00:58.95 W2M 1977 K36-55

5 Durka Dorota 01:02.95 Zimny Patrol 1980 K36-55

6 Ogierman Ania 01:06.04 Silesia Winter Swimming 1983 K36-55

7 Bryl Magdalena 01:09.10 Białe Morsy 1987 K36-55

8 Nowak Eliza 01:27.02 DELFIN Słupsk 1983 K36-55

9 Brazuk Bożena 01:38.81 Zimny Patrol 1969 K36-55

50 M dowolnym Kobiet

50 M klasycznym Kobiet



Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

1 Pawlaczyk Patryk 00:26.95 bez pkt - 2000 M35

2 Bednarczyk Paweł 00:28.32 bez pkt P. S. - Decathlon Wrocław 1994 M35

3 Szklarzewski Rafał 00:28.90 48 W2M 1985 M36-55

4 Kołodziejczyk Maciej 00:35.45 47 - 1981 M36-55

5 Pałosz Daniel 00:36.89 bez pkt KS Silesia Winter Swimming 1973 M36-55

6 Matusiak vel Matuszewski Adam 00:37.32 45 Masters Olsztyn 1974 M36-55

7 Mikołajczyk Piotr 00:37.81 bez pkt Winter Swimmers Legionowo 1982 M36-55

8 Dębczak Sylwester 00:37.83 43 - 1995 M35

9 Kraczkowski Arkadiusz 00:38.20 bez pkt Komando Miśki 1971 M36-55

10 Sowa Ryszard 00:38.39 bez pkt Lodołamacze Biała Podlaska 1983 M36-55

11 Lewicki Andrzej 00:40.93 bez pkt Redskins Wpław Płock 1967 M36-55

12 Teper Konrad 00:41.09 39 - 1992 M35

13 Hæsthikke Marcin 00:41.13 bez pkt Jantar Dziwnów 1978 M36-55

14 Karczewski Grzegorz 00:41.17 37 Międzyrzec Podlaski 1978 M36-55

15 Reszka Krzysztof 00:41.26 36 KTS moviGO Łódź 1989 M35

16 Błaszkowski Andrzej 00:42.02 35 Białe Morsy - Gostynin-Kutno 1985 M36-55

17 Smolny Mateusz 00:44.73 bez pkt - 1990 M35

18 Miszkiniuk Rafał 00:45.20 33 Lodołamacze Biała Podlaska 1982 M36-55

19 Witkowski Albert 00:45.61 32 Malborskie Morsy 1977 M36-55

20 Rusinek Paweł 00:45.70 bez pkt Redskins Wpław Płock 1983 M36-55

21 Rapacki Piotr 00:47.55 bez pkt Winter Swimmers Legionowo 1978 M36-55

22 Wolniak Andrzej 00:47.95 bez pkt - 1954 M56+

23 Halor Grzegorz 00:48.13 28 Start Katowice 1985 M36-55

24 Przybysz Tomasz 00:48.13 bez pkt Komando Miśki 1980 M36-55

25 Bany Marek 00:50.26 bez pkt NGOWWS - Z łabędziem pływać 1976 M36-55

26 Charzyński Łukasz 00:51.13 25 Narie Morag 1995 M35

27 Soczomski Paweł 00:51.16 24 Narie Morag 1980 M36-55

28 Burczaniuk Krzysztof 00:52.36 bez pkt Komando Miśki, Grodzisk Mazowiecki 1972 M36-55

29 Józwik Radosław 00:54.56 bez pkt Komando Miśki 1974 M36-55

30 Czekalski Dariusz 00:55.23 bez pkt Zgierzoludy 1966 M56+

50 M OPEN Mężczyzn



31 Zawadzki Leszek 00:55.26 bez pkt Fundacja No Pain Ice Swimmers 1983 M36-55

32 Michalak Damian 00:58.70 bez pkt Zgierzoludy 1989 M35

33 Kosik Tadeusz 01:02.52 bez pkt - 1955 M56+

34 Orlikowski Wiesław 01:03.04 bez pkt Morsy z Borów Tucholskich 1957 M56+

35 Kałuża Maciej 01:08.45 bez pkt Komando Miśki 1966 M56+

36 Dębczak Krzysztof 01:09.48 15 - 1963 M56+

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Pawlaczyk Patryk 00:26.95 - 2000 M35

2 Bednarczyk Paweł 00:28.32 P. S. - Decathlon Wrocław 1994 M35

3 Szklarzewski Rafał 00:28.90 W2M 1985 M36-55

4 Kołodziejczyk Maciej 00:35.45 - 1981 M36-55

5 Pałosz Daniel 00:36.89 KS Silesia Winter Swimming 1973 M36-55

6 Matusiak vel Matuszewski Adam 00:37.32 Masters Olsztyn 1974 M36-55

7 Mikołajczyk Piotr 00:37.81 Winter Swimmers Legionowo 1982 M36-55

8 Dębczak Sylwester 00:37.83 - 1995 M35

9 Kraczkowski Arkadiusz 00:38.20 Komando Miśki 1971 M36-55

10 Sowa Ryszard 00:38.39 Lodołamacze Biała Podlaska 1983 M36-55

11 Lewicki Andrzej 00:40.93 Redskins Wpław Płock 1967 M36-55

12 Teper Konrad 00:41.09 - 1992 M35

13 Hæsthikke Marcin 00:41.13 Jantar Dziwnów 1978 M36-55

14 Reszka Krzysztof 00:41.26 KTS moviGO Łódź 1989 M35

15 Błaszkowski Andrzej 00:42.02 Białe Morsy - Gostynin-Kutno 1985 M36-55

16 Miszkiniuk Rafał 00:45.20 Lodołamacze Biała Podlaska 1982 M36-55

17 Witkowski Albert 00:45.61 Malborskie Morsy 1977 M36-55

18 Rusinek Paweł 00:45.70 Redskins Wpław Płock 1983 M36-55

19 Wolniak Andrzej 00:47.95 - 1954 M56+

20 Halor Grzegorz 00:48.13 Start Katowice 1985 M36-55

21 Bany Marek 00:50.26 NGOWWS - Z łabędziem pływać 1976 M36-55

22 Charzyński Łukasz 00:51.13 Narie Morag 1995 M35

23 Soczomski Paweł 00:51.16 Narie Morag 1980 M36-55

50 M dowolnym Mężczyzn



24 Czekalski Dariusz 00:55.23 Zgierzoludy 1966 M56+

25 Michalak Damian 00:58.70 Zgierzoludy 1989 M35

26 Kosik Tadeusz 01:02.52 - 1955 M56+

27 Orlikowski Wiesław 01:03.04 Morsy z Borów Tucholskich 1957 M56+

28 Kałuża Maciej 01:08.45 Komando Miśki 1966 M56+

29 Dębczak Krzysztof 01:09.48 - 1963 M56+

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Karczewski Grzegorz 00:41.17 Międzyrzec Podlaski 1978 M36-55

2 Smolny Mateusz 00:44.73 - 1990 M35

3 Rapacki Piotr 00:47.55 Winter Swimmers Legionowo 1978 M36-55

4 Przybysz Tomasz 00:48.13 Komando Miśki 1980 M36-55

5 Burczaniuk Krzysztof 00:52.36 Komando Miśki, Grodzisk Mazowiecki 1972 M36-55

6 Józwik Radosław 00:54.56 Komando Miśki 1974 M36-55

7 Teper Konrad 00:54.79 - 1992 M35

8 Zawadzki Leszek 00:55.26 Fundacja No Pain Ice Swimmers 1983 M36-55

9 Witkowski Albert 00:55.29 Malborskie Morsy 1977 M36-55

10 Czekalski Dariusz 01:05.23 Zgierzoludy 1966 M56+

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

1 Pogoda Dorota 00:19.48 bez pkt Termoklina Świętochłowice 1981 K36-55

2 Balajcza Timea 00:19.54 bez pkt Zimny Patrol 1971 K36-55

3 Stachowiak Agnieszka 00:20.33 bez pkt - 1969 K36-55

4 Boińska Magdalena 00:21.30 bez pkt Team BGM Leszno 1978 K36-55

5 Witczak Justyna 00:22.20 21 KTS MoviGo Łódź 1986 K36-55

6 Toczek Ula 00:23.29 bez pkt Zimny Patrol 1971 K36-55

7 Adamusiak Edyta 00:24.02 bez pkt Białe Morsy 1977 K36-55

8 Cierniak Agata 00:24.90 bez pkt W2M 1977 K36-55

9 Januszewska Ewa 00:25.77 bez pkt Białe Morsy Gostynin – Kutno 1975 K36-55

50 M klasycznym Mężczyzn

25 M OPEN Kobiet



10 Kozioł Agnieszka 00:27.08 bez pkt Zimny Patrol 1990 K35

11 Skudlarska Anna 00:27.24 bez pkt Gajewski Swimming Team  1975 K36-55

12 Młynarczyk Beata 00:27.36 bez pkt SMiLP Termoklina 1979 K36-55

13 Durka Dorota 00:27.57 bez pkt Zimny Patrol 1980 K36-55

14 Kochanowska Monika 00:28.10 12 Białe Morsy 1975 K36-55

15 Dziublińska-Walczuk Anna 00:29.37 bez pkt Zimny Patrol 1977 K36-55

16 Ogierman Ania 00:29.60 bez pkt Silesia Winter Swimming 1983 K36-55

17 Bryl Magdalena 00:29.98 bez pkt Białe Morsy 1987 K35

18 Szcześniak Marta 00:30.17 bez pkt - 1978 K36-55

19 Zajączek Magdalena 00:32.02 bez pkt KS Warta Poznań 1976 K36-55

20 Moroz Magdalena 00:34.46 bez pkt DELFIN Słupsk 1980 K36-55

21 Nowak Eliza 00:37.05 bez pkt DELFIN Słupsk 1983 K36-55

22 Haraś-Dąbrowska Anna 00:38.37 5 Bialski Klub Zimowego Pływ. 1974 K36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Boińska Magdalena 00:21.30 Team BGM Leszno 1978 K36-55

2 Witczak Justyna 00:22.20 KTS MoviGo Łódź 1986 K36-55

3 Toczek Ula 00:23.29 Zimny Patrol 1971 K36-55

4 Adamusiak Edyta 00:24.02 Białe Morsy 1977 K36-55

5 Cierniak Agata 00:24.90 W2M 1977 K36-55

6 Januszewska Ewa 00:25.77 Białe Morsy Gostynin – Kutno 1975 K36-55

7 Kozioł Agnieszka 00:27.08 Zimny Patrol 1990 K35

8 Kochanowska Monika 00:28.10 Białe Morsy 1975 K36-55

9 Szcześniak Marta 00:30.17 - 1978 K36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Balajcza Timea 0:19.54 Zimny Patrol 1971 K36-55

2 Skudlarska Anna 0:27.24 Gajewski Swimming Team  1975 K36-55

3 Młynarczyk Beata 0:27.36 SMiLP Termoklina 1979 K36-55

25 M dowolnym Kobiet

25 M klasycznym Kobiet



4 Dziublińska-Walczuk Anna 0:29.37 Zimny Patrol 1977 K36-55

5 Ogierman Ania 0:29.60 Silesia Winter Swimming 1983 K36-55

6 Witczak Justyna 0:29.70 KTS MoviGo                                         1986 K36-55

7 Bryl Magdalena 0:29.98 Białe Morsy 1987 K35

8 Szcześniak Marta 0:30.29 - 1978 K36-55

9 Kochanowska Monika 0:35.26 Białe Morsy 1975 K36-55

10 Nowak Eliza 0:37.05 DELFIN Słupsk 1983 K36-55

11 Haraś-Dąbrowska Anna 0:38.37 Bialski Klub Zimowego Pływ. 1974 K36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Dorota Pogoda 00:19.48 Termoklina Świętochłowice 1981 K36-55

2 Agnieszka Stachowiak 00:20.33 - 1969 K36-55

3 Dorota Durka 00:27.57 Zimny Patrol 1980 K36-55

4 Magdalena Zajączek 00:32.02 KS Warta Poznań 1976 K36-55

5 Magdalena Moroz 00:34.46 DELFIN Słupsk 1980 K36-55

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Rok ur Kategoria

1 Bartoszewski Wojtek 00:12.98 25 Klub Mateusza Smolnego                1994 M35

2 Pawlaczyk Patryk 00:13.62 bez pkt - 2000 M35

3 Siemaszko Krzysztof 00:16.26 bez pkt Dzikie Morsy 1988 M35

4 Kowalczyk Andrzej 00:16.29 bez pkt „Sportowa Perspektywa” 1991 M35

5 Sosna Paweł 00:16.77 bez pkt Fundacja No Pain Ice Swimmers 1998 M35

6 Moroz Kacper 00:17.77 bez pkt DELFIN Słupsk 2002 M35

7 Kubiak Krzysztof 00:17.81 bez pkt K.P. Żaglica Poznań 1989 M35

8 Szeremeta Wojciech 00:19.60 7 Zgierzoludy 2007 M35

9 Reszka Krzysztof 00:21.11 bez pkt KTS MoviGo Łódź 1989 M35

10 Dębczak Sylwester 00:25.20 bez pkt - 1995 M35

11 Michalak Damian 00:25.46 bez pkt Zgierzoludy 1989 M35

12 Szklarzewski Rafał 00:13.08 bez pkt W2M 1985 M36-55

25 M motylkowym Kobiet

25 M OPEN Mężczyzn



13 Matusiak vel Matuszewski Adam 00:16.95 bez pkt Masters Olsztyn 1974 M36-55

14 Jerzykowski Adam 00:16.98 18 KTS MoviGo Łódź 1987 M36-55

15 Miśkiewicz Michał 00:17.30 17 Białe Morsy 1985 M36-55

16 Mikołajczyk Piotr 00:17.61 bez pkt Winter Swimmers Legionowo 1982 M36-55

17 Miszkiniuk Rafał 00:17.91 bez pkt Lodołamacze Biała Podlaska 1982 M36-55

18 Kołodziejczyk Maciej 00:18.13 bez pkt - 1981 M36-55

19 Hæsthikke Marcin 00:18.26 bez pkt Jantar Dziwnów 1978 M36-55

20 Karczewski Grzegorz 00:18.34 bez pkt Międzyrzec Podlaski 1978 M36-55

21 Modrzejewski Maciej 00:18.51 9 KTS moviGO Łódź 1984 M36-55

22 Bogusz Marcin 00:19.64 6 Dzikie morsy 1977 M36-55

23 Witkowski Albert 00:19.75 bez pkt Malborskie Morsy 1977 M36-55

24 Dziubałka Jarosław 00:20.11 bez pkt       KP Żaglica Poznań 1975 M36-55

25 Pałosz Daniel 00:20.82 bez pkt KS Silesia Winter Swimming 1973 M36-55

26 Mikołajuk Robert 00:20.85 bez pkt ARUA AQUA Biała Podlaska 1984 M36-55

27 Serdeń Michał 00:21.06 bez pkt Zgierzoludy 1984 M36-55

28 Halor Grzegorz 00:22.01 bez pkt Start Katowice 1985 M36-55

29 Gula Tomek 00:22.70 bez pkt Fundacja Ktoś 1976 M36-55

30 Soczomski Paweł 00:22.70 bez pkt - 1980 M36-55

31 Jóźwik Radosław 00:23.98 bez pkt Komando Miśki 1974 M36-55

32 Walczak-Kurek Marcin 00:24.73 bez pkt Zgierzoludy 1977 M36-55

33 Perchaluk Grzegorz 00:25.39 bez pkt Arua Aqua Team 1970 M36-55

34 Czupryn Wojciech 00:19.33 bez pkt WMT 1958 M56+

35 Skulimowski Jerzy 00:30.07 bez pkt Zimnomaniacy Grupa Mazowiecka 1959 M56+

36 Moroz Czesław 00:42.98 5 DELFIN Słupsk 1954 M56+

37 Dębczak Krzysztof 00:48.29 bez pkt - 1963 M56+

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Bartoszewski Wojtek 00:12.98 1994 M35

2 Szklarzewski Rafał 00:13.08 W2M 1985 M36-55

3 Siemaszko Krzysztof 00:16.26 Dzikie Morsy 1988 M35

4 Matusiak vel Matuszewski Adam 00:16.95 Masters Olsztyn 1974 M36-55

25 M dowolnym Mężczyzn



5 Jerzykowski Adam 00:16.98 KTS MoviGo Łódź 1987 M35

6 Miśkiewicz Michał 00:17.30 Białe Morsy 1985 M36-55

7 Mikołajczyk Piotr 00:17.61 Winter Swimmers Legionowo 1982 M36-55

8 Miszkiniuk Rafał 00:17.91 Lodołamacze Biała Podlaska 1982 M36-55

9 Hæsthikke Marcin 00:18.26 Jantar Dziwnów 1978 M36-55

10 Modrzejewski Maciej 00:18.51 KTS moviGO Łódź 1984 M36-55

11 Czupryn Wojciech 00:19.33 WMT 1958 M56+

12 Szeremeta Wojciech 00:19.60 Zgierzoludy 2007 M35

13 Bogusz Marcin 00:19.64 Dzikie morsy 1977 M36-55

14 Witkowski Albert 00:19.75 Malborskie Morsy 1977 M36-55

15 Serdeń Michał 00:21.06 Zgierzoludy 1984 M36-55

16 Halor Grzegorz 00:22.01 Start Katowice 1985 M36-55

17 Soczomski Paweł 00:22.70 - 1980 M36-55

18 Gula Tomek 00:22.70 Fundacja Ktoś 1976 M36-55

19 Jóźwik Radosław 00:23.98 Komando Miśki 1974 M36-55

20 Michalak Damian 00:25.46 Zgierzoludy 1989 M35

Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Karczewski Grzegorz 0:18.34 Międzyrzec Podlaski 1978 M36-55

2 Modzelewski Maciej 0:20.70 KTS moviGO Łódź 1984 M36-55

3 Mikołajuk Robert 0:20.85 ARUA AQUA Biała Podlaska 1984 M36-55

4 Kołodziejczyk Maciej 0:21.13 1981 M36-55

5 Miśkiewicz Michał 0:23.67 Białe Morsy 1985 M36-55

6 Bogusz Marcin 0:24.27 Dzikie Morsy 1977 M36-55

7 Walczak-Kurek Marcin 0:24.73 Zgierzoludy 1977 M36-55

8 Dębczak Sylwester 0:25.20 - 1995 M35

9 Perchaluk Grzegorz 0:25.39 Arua Aqua Team 1970 M36-55

10 Moroz Czesław 0:42.98 DELFIN Słupsk 1954 M56+

25 M klasycznym Mężczyzn

25 M motylkowym Mężczyzn



Miejsce Nazwisko Imię Czas Klub Rok ur Kategoria

1 Pawlaczyk Patryk 00:13.62 - 2000 M35

2 Bartoszewski Wojtek 00:14.10 Klub Mateusza Smolnego                1994 M35

3 Kowalczyk Andrzej 00:16.29 „Sportowa Perspektywa” 1991 M35

4 Sosna Paweł 00:16.77 Fundacja No Pain Ice Swimmers 1998 M35

5 Moroz Kacper 00:17.77 DELFIN Słupsk 2002 M35

6 Kubiak Krzysztof 00:17.81 K.P. Żaglica Poznań 1989 M35

7 Kołodziejczyk Maciej 00:18.13 - 1981 M36-55

8 Dziubałka Jarosław 00:20.11       KP Żaglica Poznań 1975 M36-55

9 Pałosz Daniel 00:20.82 KS Silesia Winter Swimming 1973 M36-55

10 Reszka Krzysztof 00:21.11 KTS MoviGo Łódź 1989 M35

11 Skulimowski Jerzy 00:30.07 Zimnomaniacy Grupa Mazowiecka 1959 M56+

12 Dębczak Krzysztof 00:48.29 - 1963 M56+

Kobiety: kategoria OPEN
Miejsce Nazwisko Imię Kategoria Punkty Klub

1 Babica Izabela K36-55 1000 K.P. Żaglica

2 Pogoda Dorota K36-55 990 Termoklina Świętochłowice

3 Kotecka Anna K56+ 980 KP Żaglica

4 Wilk Monika K36-55 970 Termoklina Świętochłowice

5 Korona Tatiana K36-55 960 Team Karaś

6 Koj Sabina K36-55 950 Termoklina Świętochłowice

7 Promińska-Goss Eliza K36-55 850 Wint. Swim. Team Poland, Celironman

8 Wince Zuzanna K35 250 Termoklina Świętochłowice

9 Stachowiak Agnieszka K36-55 248 -

10 Młynarczyk Beata K36-55 246 SMiLP Termoklina

11 Pawłowska Agnieszka K36-55 244 Zimny Patrol

12 Lach Agnieszka K36-55 242 -

13 Kowalska Dorota K36-55 240 NGOWWS Z Łabędziem Pływać  

14 Szcześniak Marta K36-55 238 -

15 Patalan Beata K36-55 236 Zimny Patrol

16 Balajcza Timea K36-55 99 Zimny Patrol



17 Boińska Magdalena K36-55 98 Team BGM Leszno

18 Rother Marta K36-55 97 Rother Team

19 Adamusiak Edyta K36-55 95 Białe Morsy

20 Durka Dorota K36-55 94 Zimny Patrol

21 Siemaszko Katarzyna K35 93 Dzikie Morsy

22 Dziublińska-Walczuk Anna K36-55 92 Zimny Patrol

23 Zajączek Magdalena K36-55 91 KS Warta Poznań

24 Skudlarska Anna K36-55 90   Gajewski Swimming Team     

25 Kozioł Agnieszka K35 89 Zimny Patrol

26 Januszewska Ewa K36-55 88 Białe Morsy Gostynin – Kutno

27 Cierniak Agata K36-55 87 W2M

28 Ogierman Ania K36-55 85 Silesia Winter Swimming

29 Brazuk Bozena K36-55 84 Zimny Patrol

30 Toczek Ula K36-55 47 Zimny Patrol

31 Moroz Magdalena K36-55 40 DELFIN Słupsk

32 Bryl Magdalena K35 37 Białe Morsy

33 Nowak Eliza K36-55 36 DELFIN Słupsk

34 Kosiorek Anna K36-55 35 NGOWWS

35 Procel Aleksandra K36-55 33 -

36 Witczak Justyna K36-55 21 KTS MoviGo Łódź

37 Kochanowska Monika K36-55 12 Białe Morsy

38 Haraś-Dąbrowska Anna K36-55 5 Bialski Klub Zimowego Pływ.

Kobiety: kategoria do 35 lat
Miejsce Nazwisko Imię Kategoria Punkty Klub

1 Wince Zuzanna K35 250 Termoklina Świętochłowice

2 Siemaszko Katarzyna K35 93 Dzikie Morsy

3 Kozioł Agnieszka K35 89 Zimny Patrol

4 Bryl Magdalena K35 37 Białe Morsy

Kobiety: kategoria od 36 do 55 lat



Miejsce Nazwisko Imię Kategoria Punkty Klub

1 Babica Izabela K36-55 1000 K.P. Żaglica

2 Pogoda Dorota K36-55 990 Termoklina Świętochłowice

3 Wilk Monika K36-55 970 Termoklina Świętochłowice

4 Korona Tatiana K36-55 960 Team Karaś

5 Koj Sabina K36-55 950 Termoklina Świętochłowice

6 Promińska-Goss Eliza K36-55 850 Wint. Swim. Team Poland, Celironman

7 Stachowiak Agnieszka K36-55 248 -

8 Młynarczyk Beata K36-55 246 SMiLP Termoklina

9 Pawłowska Agnieszka K36-55 244 Zimny Patrol

10 Lach Agnieszka K36-55 242 -

11 Kowalska Dorota K36-55 240 NGOWWS Z Łabędziem Pływać  

12 Szcześniak Marta K36-55 238 -

13 Patalan Beata K36-55 236 Zimny Patrol

14 Balajcza Timea K36-55 99 Zimny Patrol

15 Boińska Magdalena K36-55 98 Team BGM Leszno

16 Rother Marta K36-55 97 Rother Team

17 Adamusiak Edyta K36-55 95 Białe Morsy

18 Durka Dorota K36-55 94 Zimny Patrol

19 Dziublińska-Walczuk Anna K36-55 92 Zimny Patrol

20 Zajączek Magdalena K36-55 91 KS Warta Poznań

21 Skudlarska Anna K36-55 90   Gajewski Swimming Team     

22 Januszewska Ewa K36-55 88 Białe Morsy Gostynin – Kutno

23 Cierniak Agata K36-55 87 W2M

24 Ogierman Ania K36-55 85 Silesia Winter Swimming

25 Brazuk Bozena K36-55 84 Zimny Patrol

26 Toczek Ula K36-55 47 Zimny Patrol

27 Moroz Magdalena K36-55 40 DELFIN Słupsk

28 Nowak Eliza K36-55 36 DELFIN Słupsk

29 Kosiorek Anna K36-55 35 NGOWWS

30 Procel Aleksandra K36-55 33 -

31 Witczak Justyna K36-55 21 KTS MoviGo Łódź

32 Kochanowska Monika K36-55 12 Białe Morsy



33 Haraś-Dąbrowska Anna K36-55 5 Bialski Klub Zimowego Pływ.

Kobiety: kategoria od 56 lat
Miejsce Nazwisko Imię Kategoria Punkty Klub

1 Kotecka Anna K56+ 980 KP Żaglica

Mężczyźni: kategoria OPEN
Miejsce Nazwisko Imię Kategoria Punkty Klub

1 Szarpak Marcin M35 1000 SWS

2 Rother Marek M36-55 990 Rother Team

3 Konopacki Piotr M36-55 980 Klub Masters Olsztyn

4 Kubiak Krzysztof M35 970 K.P. Żaglica Poznań

5 Mówiński Grzegorz M36-55 960 Aquasfera Masters Olsztyn

6 Zawadzki Leszek M36-55 950 Fundacja No Pain Ice Swimmers          

7 Dziubałka Jarosław M36-55 940 K.P. ŻAGLICA POZNAŃ

8 Reiman Piotr M36-55 930 TERMOKLINA SWIETOCHLOWICE

9 Winiarczyk Jacek M36-55 920 Wareckie Morsy

10 Pałosz Daniel M36-55 910 KS Silesia Winter Swimming

11 Mikołajczyk Daniel M35 900 Białe Morsy

12 Tkacz Łukasz M36-55 890 KS Silesia Winter Swimming

13 Świtaj Piotr M36-55 880 NGOWWS - Z łabędziem pływać

14 Mazurek Sebastian M36-55 870 Gajewski Swim. T. & Icebreakers Wro. 

15 Kożuchowski Krzysztof M36-55 860 Zimny Patrol

16 Szeremeta Adam M36-55 850 Zgierzoludy

17 Kosik Michał M36-55 840 Colian Logistic

18 Stuczyński Tomasz M56+ 830 Klub Silesia Winter Swimming           

19 Majchrzak Łukasz M35 820 NGOWWS - Z łabędziem pływać

20 Truchan Grzegorz M56+ 720 SMiLP Termoklina Świętochłowice

21 Bednarczyk Paweł M35 250 Power Swimming - Decathlon Wroclaw

22 Sosna Paweł M35 248 Fundacja No Pain Ice Swimmers

23 Moroz Kacper M35 244 DELFIN Słupsk



24 Tarkowski Przemysław M36-55 242 Dzikie Morsy

25 Liberacki Adam M36-55 240 Zimny Patrol

26 Rapacki Piotr M36-55 238 Winter Swimmers Legionowo

27 Kraczkowski Arkadiusz M36-55 236 Komando Miśki

28 Ciszek Przemysław M36-55 234 Zimny Patrol

29 Lewicki Andrzej M36-55 230 Redskins Wpław Płock

30 Przybysz Tomasz M36-55 228 Komando Miśki

31 Siemaszko Krzysztof M35 226 Dzikie Morsy

32 Charzyński Marcin M56+ 224 -

33 Rusinek Paweł M36-55 222 Redskins Wpław Płock

34 Walczak-Kurek Marcin M36-55 220 Zgierzoludy

35 Miłosz Rafał M36-55 218     Dzikie Morsy       

36 Wróż Mirosław M36-55 216 Morsy Gołuchów

37 Wolniak Andrzej M56+ 214 -

38 Serdeń Michał M36-55 212 Zgierzoludy

39 Burczaniuk Krzysztof M36-55 210 Komando Miśki, Grodzisk Mazowiecki    NT

40 Gula Tomek M36-55 208 Fundacja Ktoś

41 Kosik Tadeusz M56+ 206 -

42 Bany Marek M36-55 204 NGOWWS - Z łabędziem pływać

43 Orlikowski Wiesław M56+ 200 Morsy z Borów Tucholskich

44 Skulimowski Jerzy M56+ 198 Zimnomaniacy Grodzisk Mazowiecki

45 Kałuża Maciej M56+ 196 Komando Miśki Grodzisk Mazowiecki

46 Chojnacki Bartłomiej M36-55 194 NGOWWS Z Łabędziem Pływać 

47 Pawlaczyk Patryk M35 100 - 

48 Sklarzewski Rafał M36-55 99 W2M

49 Kowalczyk Andrzej M35 97 Sportowa Perspektywa

50 Smolny Mateusz M35 95 -

51 Szeremeta Maciej M35 94 Zgierzoludy

52 Sowa Ryszard M36-55 91 Lodołamacze Biała Podlaska

53 Czupryn Wojciech M56+ 89 WMT

54 Hæsthikke Marcin M36-55 88 Jantar Dziwnów

55 Mikołajuk Robert M36-55 87 ARUA AQUA Biała Podlaska

56 Dębczak Sylwester M35 81 -



57 Mikołajczyk Piotr M36-55 79 Winter Swimmers Legionowo

58 Perchaluk Grzegorz M36-55 78 Arua Aqua Team

59 Józwik Radosław M36-55 75 Komando Miśki

60 Michalak Damian M35 74 Zgierzoludy

61 Czekalski Dariusz M56+ 72 Zgierzoludy

62 Domirski Zdzisław M56+ 70 KS Silesia Winter Swimming

63 Szklarzewski Rafał M36-55 48 W2M

64 Kołodziejczyk Maciej M36-55 47 -

65 Matusiak vel Matuszewski Adam M36-55 45 Masters Olsztyn

66 Teper Konrad M35 39 -

67 Karczewski Grzegorz M36-55 37 Międzyrzec Podlaski

68 Reszka Krzysztof M35 36 KTS moviGO Łódź

69 Błaszkowski Andrzej M36-55 35 Białe Morsy - Gostynin-Kutno

70 Miszkiniuk Rafał M36-55 33 Lodołamacze Biała Podlaska

71 Witkowski Albert M36-55 32 Malborskie Morsy

72 Halor Grzegorz M36-55 28 Start Katowice

73 Charzyński Łukasz M35 25 Narie Morag

74 Bartoszewski Wojtek M35 25 Klub Mateusza Smolnego                

75 Soczomski Paweł M36-55 24 Narie Morag

76 Jerzykowski Adam M36-55 18 KTS MoviGo Łódź

77 Miśkiewicz Michał M36-55 17 Białe Morsy

78 Dębczak Krzysztof M56+ 15 -

79 Modrzejewski Maciej M36-55 9 KTS moviGO Łódź

80 Szeremeta Wojciech M35 7 Zgierzoludy

81 Bogusz Marcin M36-55 6 Dzikie morsy

82 Moroz Czesław M56+ 5 DELFIN Słupsk

Mężczyźni: kategoria do 35 lat
Miejsce Nazwisko Imię Kategoria Punkty Klub

1 Szarpak Marcin M35 1000 SWS

2 Kubiak Krzysztof M35 970 K.P. Żaglica Poznań

3 Mikołajczyk Daniel M35 900 Białe Morsy



4 Majchrzak Łukasz M35 820 NGOWWS - Z łabędziem pływać

5 Bednarczyk Paweł M35 250 Power Swimming - Decathlon Wroclaw

6 Sosna Paweł M35 248 Fundacja No Pain Ice Swimmers

7 Moroz Kacper M35 244 DELFIN Słupsk

8 Siemaszko Krzysztof M35 226 Dzikie Morsy

9 Pawlaczyk Patryk M35 100 - 

10 Kowalczyk Andrzej M35 97 Sportowa Perspektywa

11 Smolny Mateusz M35 95 -

12 Szeremeta Maciej M35 94 Zgierzoludy

13 Dębczak Sylwester M35 81 -

14 Michalak Damian M35 74 Zgierzoludy

15 Teper Konrad M35 39 -

16 Reszka Krzysztof M35 36 KTS moviGO Łódź

17 Charzyński Łukasz M35 25 Narie Morag

18 Bartoszewski Wojtek M35 25 Klub Mateusza Smolnego                

19 Szeremeta Wojciech M35 7 Zgierzoludy

Mężczyźni: kategoria od 36 do 55 lat
Miejsce Nazwisko Imię Kategoria Punkty Klub

Miejsce Nazwisko Imię Kategoria Punkty Klub

1 Szarpak Marcin K35 1000 SWS

1 Rother Marek M36-55 990 Rother Team

2 Konopacki Piotr M36-55 980 Klub Masters Olsztyn

3 Mówiński Grzegorz M36-55 960 Aquasfera Masters Olsztyn

4 Zawadzki Leszek M36-55 950 Fundacja No Pain Ice Swimmers          

5 Dziubałka Jarosław M36-55 940 K.P. ŻAGLICA POZNAŃ

6 Reiman Piotr M36-55 930 TERMOKLINA SWIETOCHLOWICE

7 Winiarczyk Jacek M36-55 920 Wareckie Morsy

8 Pałosz Daniel M36-55 910 KS Silesia Winter Swimming

9 Tkacz Łukasz M36-55 890 KS Silesia Winter Swimming

10 Świtaj Piotr M36-55 880 NGOWWS - Z łabędziem pływać

11 Mazurek Sebastian M36-55 870 Gajewski Swim. T. & Icebreakers Wro. 



12 Kożuchowski Krzysztof M36-55 860 Zimny Patrol

13 Szeremeta Adam M36-55 850 Zgierzoludy

14 Kosik Michał M36-55 840 Colian Logistic

15 Tarkowski Przemysław M36-55 242 Dzikie Morsy

16 Liberacki Adam M36-55 240 Zimny Patrol

17 Rapacki Piotr M36-55 238 Winter Swimmers Legionowo

18 Kraczkowski Arkadiusz M36-55 236 Komando Miśki

19 Ciszek Przemysław M36-55 234 Zimny Patrol

20 Lewicki Andrzej M36-55 230 Redskins Wpław Płock

21 Przybysz Tomasz M36-55 228 Komando Miśki

22 Rusinek Paweł M36-55 222 Redskins Wpław Płock

23 Walczak-Kurek Marcin M36-55 220 Zgierzoludy

24 Miłosz Rafał M36-55 218     Dzikie Morsy       

25 Wróż Mirosław M36-55 216 Morsy Gołuchów

26 Serdeń Michał M36-55 212 Zgierzoludy

27 Burczaniuk Krzysztof M36-55 210 Komando Miśki, Grodzisk Mazowiecki    NT

28 Gula Tomek M36-55 208 Fundacja Ktoś

29 Bany Marek M36-55 204 NGOWWS - Z łabędziem pływać

30 Chojnacki Bartłomiej M36-55 194 NGOWWS Z Łabędziem Pływać 

31 Sklarzewski Rafał M36-55 99 W2M

32 Sowa Ryszard M36-55 91 Lodołamacze Biała Podlaska

33 Hæsthikke Marcin M36-55 88 Jantar Dziwnów

34 Mikołajuk Robert M36-55 87 ARUA AQUA Biała Podlaska

35 Mikołajczyk Piotr M36-55 79 Winter Swimmers Legionowo

36 Perchaluk Grzegorz M36-55 78 Arua Aqua Team

37 Józwik Radosław M36-55 75 Komando Miśki

38 Szklarzewski Rafał M36-55 48 W2M

39 Kołodziejczyk Maciej M36-55 47 -

40 Matusiak vel Matuszewski Adam M36-55 45 Masters Olsztyn

41 Karczewski Grzegorz M36-55 37 Międzyrzec Podlaski

42 Błaszkowski Andrzej M36-55 35 Białe Morsy - Gostynin-Kutno

43 Miszkiniuk Rafał M36-55 33 Lodołamacze Biała Podlaska

44 Witkowski Albert M36-55 32 Malborskie Morsy



45 Halor Grzegorz M36-55 28 Start Katowice

46 Soczomski Paweł M36-55 24 Narie Morag

47 Jerzykowski Adam M36-55 18 KTS MoviGo Łódź

48 Miśkiewicz Michał M36-55 17 Białe Morsy

49 Modrzejewski Maciej M36-55 9 KTS moviGO Łódź

50 Bogusz Marcin M36-55 6 Dzikie morsy

Mężczyźni: kategoria od 56 lat
Miejsce Nazwisko Imię Kategoria Punkty Klub

1 Stuczyński Tomasz M56+ 830 Klub Silesia Winter Swimming           

2 Truchan Grzegorz M56+ 720 SMiLP Termoklina Świętochłowice

3 Charzyński Marcin M56+ 224 -

4 Wolniak Andrzej M56+ 214 -

5 Kosik Tadeusz M56+ 206 -

6 Orlikowski Wiesław M56+ 200 Morsy z Borów Tucholskich

7 Skulimowski Jerzy M56+ 198 Zimnomaniacy Grodzisk Mazowiecki

8 Kałuża Maciej M56+ 196 Komando Miśki Grodzisk Mazowiecki

9 Czupryn Wojciech M56+ 89 WMT

10 Czekalski Dariusz M56+ 72 Zgierzoludy

11 Domirski Zdzisław M56+ 70 KS Silesia Winter Swimming

12 Dębczak Krzysztof M56+ 15 -

13 Moroz Czesław M56+ 5 DELFIN Słupsk


